
 

 

UCHWAŁA NR 145/XVII/2012 
RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 1 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2012 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2012 rok Nr 119/XIV/2012 Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 27 stycznia 2012 roku  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  

lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 432.357,80, z tego:  

1) dochody bieżące           300.641,80  

2) dochody majątkowe          131.716,00  

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 432.357,80, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę        527.251,80  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę        94.894,00  

jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego ujętych w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy 

Łososina Dolna na 2012 rok Nr119/XIV/2012 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 27 stycznia 2012 r., który 

otrzymuje nowe brzmienie  

jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 3. W związku ze zmianą przeznaczenia wydatków jednostek pomocniczych Gminy dokonuje się zmiany 

wydatków na 2012 rok obejmujących zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 222.350,00 zł,  

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2012 rok wynosi:  

  

1.Dochody budżetu, w tym;  35.055.194,86  

1). dochody bieżące;  29.349.344,86  

-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1.357.017,66  

2). dochody majątkowe  5.705.850,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4293



- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1.542.541,00  

2.Wydatki budżetu, w tym:  37.411.113,27  

1) wydatki bieżące w tym:  27.393.933,68  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych , z czego:  18.388.090,99  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14.628.764,00  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3.759.326,99  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1.206.864,00  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.851.496,00  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1.477.661,15  

e) wydatki na obsługę długu publicznego  469.821,54  

2) wydatki majątkowe, w tym:  10.017.179,59  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  10.017.179,59  

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3.128.936,00  

3. Wynik – deficyt  2.355.918,41  

4. Przychody budżetu, z czego:  3.375.918,41  

1) z zaciąganych kredytów  2.720.000,00  

2) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych  655.918,41  

5. Rozchody budżetu  1.020.000,00  

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 145/XVII/2012  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie  

bieżące  

600  

  Transport i łączność  -2 160,00  5 560,00  

60016  

 Drogi publiczne gminne  -2 160,00  5 560,00  

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  5 560,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  -2 160,00  0,00  

801  

  Oświata i wychowanie  0,00  297 241,80  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  294 241,80  

80101  

 Szkoły podstawowe  0,00  297 241,80  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  294 241,80  

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  3 000,00  

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  250 105,53  

2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  44 136,27  

bieżące razem  -2 160,00  302 801,80  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  294 241,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4293



majątkowe  

010  

  Rolnictwo i łowiectwo  0,00  49 000,00  

01095  

 Pozostała działalność  0,00  49 000,00  

6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  49 000,00  

600  

  Transport i łączność  0,00  29 600,00  

60016  

 Drogi publiczne gminne  0,00  29 600,00  

6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

0,00  29 600,00  

801  

  Oświata i wychowanie  0,00  53 116,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  17 200,00  

80101  

 Szkoły podstawowe  0,00  53 116,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  17 200,00  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  14 620,00  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  2 580,00  

6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

0,00  35 916,00  

majątkowe razem  0,00  131 716,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  17 200,00  

Ogółem  -2 160,00  434 517,80  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  311 441,80  

 

 

  Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4293



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 145/XVII/2012  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

010  

 
Rolnictwo 
i łowiectwo 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 000,00  99 000,00  0,00  

01095  
Pozostała 

działalność 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 000,00  99 000,00  0,00  

600  

 
Transport 
i łączność 

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60016  
Drogi publiczne 

gminne 

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801  

 
Oświata 

i wychowanie 

zmniejszenie  -246 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -246 000,00  -246 000,00  0,00  

zwiększenie  596 357,80  544 251,80  250 010,00  130 000,00  120 010,00  0,00  0,00  294 241,80  0,00  52 106,00  52 106,00  17 200,00  

80101  
Szkoły 

podstawowe 

zmniejszenie  -246 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -246 000,00  -246 000,00  0,00  

zwiększenie  573 009,80  520 903,80  226 662,00  130 000,00  96 662,00  0,00  0,00  294 241,80  0,00  52 106,00  52 106,00  17 200,00  

80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 348,00  23 348,00  23 348,00  0,00  23 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

36 978 755,47  26 866 681,88  18 155 080,99  14 498 764,00  3 656 316,99  1 206 864,00  5 851 496,00  1 183 419,35  469 821,54  10 112 073,59  10 112 073,59  3 111 736,00  

zmniejszenie  -263 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -246 000,00  -246 000,00  0,00  

zwiększenie  695 357,80  544 251,80  250 010,00  130 000,00  120 010,00  0,00  0,00  294 241,80  0,00  151 106,00  151 106,00  17 200,00  

po zmianach  37 411 113,27  27 393 933,68  18 388 090,99  14 628 764,00  3 759 326,99  1 206 864,00  5 851 496,00  1 477 661,15  469 821,54  10 017 179,59  10 017 179,59  3 128 936,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4293



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 145/XVII/2012  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Łososina Dolna na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Przeznaczenie  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010  

 Rolnictwo i łowiectwo  2 532 484,00  99 000,00  2 631 484,00  

01095  

Pozostała działalność  0,00  99 000,00  99 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  99 000,00  99 000,00  

Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako działki Nr 399 i 358/1 położonej w Świdniku  0,00  99 000,00  99 000,00  

801  

 Oświata i wychowanie  1 438 786,00  - 193 894,00  1 244 892,00  

80101  

Szkoły podstawowe  1 368 786,00  - 193 894,00  1 174 892,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 368 786,00  - 211 094,00  1 157 692,00  

Budowa Szkoły Podstawowej w Rąbkowej - stan 0  746 000,00  - 246 000,00  500 000,00  

Budowa szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu Radosna Szkoła w Rojówce , Łososinie Dl. Witowicach Dl. i Żbikowicach  621 536,00  34 906,00  656 442,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  17 200,00  17 200,00  

Zakup pomocy dydaktycznych do szkół w ramach POKL pn. "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych 

w Gminie Łososina Dolna"  
0,00  17 200,00  17 200,00  

Razem  10 112 073,59  -94 894,00  10 017 179,59  

 

 

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4293



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 145/XVII/2012  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012  

  

Dochody  

Dz.  Rozdz.  §  Źródło dochodów  Dochody  

010  

  Rolnictwo i łowiectwo  49 000,00  

01095  

 Pozostała działalność  49 000,00  

 w tym dochody majątkowe:  49 000,00  

6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  49 000,00  

Dotacja na modernizację drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako działki  

Nr 399 i 358/1 położonej w Świdniku  

801  

  Oświata i wychowanie  53 580,00  

80104  

 Przedszkola  53 580,00  

 w tym dochody bieżące:  53 580,00  

2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  53 580,00  

Dotacje otrzymane z innych gmin na utrzymanie ich dzieci w przedszkolu 

niepublicznym na terenie naszej gminy  

OGÓŁEM  102 580,00  

Wydatki  

Dz.  Rozdz.  §  Nazwa  Wydatki  

010  

  Rolnictwo i łowiectwo  49 000,00  

01095  

 Pozostała działalność  49 000,00  

 w tym wydatki majątkowe:  49 000,00  

 z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne  49 000,00  

6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

49 000,00  Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako działki Nr 399 

i 358/1 położonej w Świdniku  

801  

  Oświata i wychowanie  53 580,00  

80104  

 Przedszkola  53 580,00  

 w tym wydatki bieżące:  53 580,00  

 z tego dotacje na zadania bieżące  53 580,00  

2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
53 580,00  

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Bajka w części otrzymanej 

z innych gmin  

OGÓŁEM  102 580,00  
 

  

 Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4293



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr 145/XVII/2012  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone na podstawie Statutu Gminy na 2012 rok  

  

Dz.  Rozdz.  
Nazwa jednostki  

pomocniczej  
Liczba osób  

Ogółem + niewykorzystane  

środki z 2011 roku  
Plan wydatków  

działy 900, 801 i 710  
Potrącenie  

na drogi * z 2011 r  

Plan wydatków  

na drogi dział 600 i 010  

40%  60%  

600  60016  Białawoda  358  9 190   3 670  2 210  3 310  

600  60016- drogi  
Bilsko  1 245  31 950  

  1 940  2 920  

900  90015-oświetlenie  27 090     

600  60016-drogi  
Łęki  390  10 010  

  920  1 380  

900  90015-oświetlenie  7 710     

600  60016  Łososina Dolna  1 527  39 190   15 680  9 400  14 110  

600  60016  
Łyczanka  171  4 390  

  1 760  2 330  

801  80101-pl.zabaw  300     

600  60016  

Michalczowa  484  12 420  

  4 970  5 450  

801  80101-SP  1 000     

710  71035-cmentarz komun  1 000     

600  60016  
Rąbkowa  

563  14 450   5 780  3 470   

900  90015-oświetlenie    5 200     

600  60016  
Rojówka  169  4 340  

  1 740  2 200  

801  80101-pl.zabaw  400     

600  60016  Stańkowa  383  9 830   8 000  730  1 100  

600  60016  
Skrzętla  134  3 440  

  1 380  1 960  

801  80101-pl.zabaw  100     

600  60016  
Swidnik  917  

23 530    9 410  2 120  

010  01095*  5 000     17 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4293



600  60016  Tabaszowa  282  7 240   2 900  1 740  2 600  

600  60016  Tęgoborze  1 563  40 110    16 040  24 070  

600  60016  Witowice Dolne  599  15 370   7 670  3 080  4 620  

600  60016-drogi  
Witowice Górne  463  11 880  

 1 940  440  650  

900  90015-oświetlenie  8 850     

600  60016  Wronowice  281  7 210   7 000   210  

600  60016  
Zawadka  380  

9 750  
  3 900  12 000  

6 600  

801  80101-pl.zabaw   450     

600  60016  Znamirowice  322  8 260   6 610  660  990  

600  60016  
Zbikowice  290  7 440  

  2 980  1 000  

900  90015-oświetlenie  3 460     

  OGÓŁEM  10 521  281 600  55 560  59 250  66 770  100 020  

* modernizacja drogi dojazdowej do pól w Świdniku przy współ udziale dotacji z Urzędu Marszałkowskiego  

 

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4293


		2012-09-06T13:18:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




